令和 4年 8月 22日

会 員 各 位

近 畿 税 理 士 会 西 支 部

支 部 長   河 井  俊 幸

担当副支部長  茂 見  寛 二

研修委員長    相 原  進 矢

                          大阪奈良税理士協同組合  西支所

支  所  長  河 井  俊 幸

令和４年度 第３回 支 部 研 修 会 の ご 案 内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、支部運営にご協力賜わ

りまして誠にありがとうございます。

さて、令和 4年度第 3回支部研修会を下記の要領で開催いたします。

今回の研修会は、組織再編税制で第一人者の公認会計士・税理士の佐藤信祐先生を講師に

お迎えし 『組織再編における繰越欠損金の引継ぎに係る実務上の留意点』 というテーマでご

講演頂きます。今回の研修会も従来の会場参加のみとさせていただきます。

是非とも多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。          敬具

日  時    令和 4年 10月 6日（木）13：30～16：30 （受付開始 13 : 00）

場  所    ホテルモントレグラスミア大阪 21階スノーベリー

大阪市浪速区湊町 1-2-3  電話 06-6644-5555

 講  師    公認会計士・税理士 佐藤信祐 先生

テ ー マ    『 組織再編における繰越欠損金の引継ぎに係る実務上の留意点 』

 会  費    無 料  ただし支部会員以外は 2,000 円必要です。

★ 出欠のお返事は 9月 22日（木）までに、ＦＡＸまたはメールにてお願いします。

☆ 近畿税理士会研修受講カードで受付を行いますので、当日ご持参ください。

★  平成 27 年度より 36 時間の研修受講が義務化されています。

☆  当日は感染防止対策を徹底いたします。37.5℃以上の熱がある先生は来場をお控えください

近畿税理士会西支部宛  （ ＦＡＸ 06-6584-3425 ）

             ( メールアドレス kensyu@kinzei-nishi.com )

令和 4年 10月 6日 第 3回支部研修会に  出席 ・ 欠席  致します

     お名前                 （TEL            ）

     税理士登録番号

mailto:kensyu@kinzei-nishi.com